

Акт приема-передачи товаров

27 июля 2020 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Коммунальное государственное учреждение «Общеобразовательная средняя школа имени М.Жумабаева» государственного учреждения «Айтекебийский районный отдел образования», именуемый в дальнейшем "Заказчик", в лице директора Издина Сагыныш Мухидуллаевна, и Товарищество с ограниченной ответственностью "Фирма Казинтерсервис", именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице директора Аскарва Р. Г., составили настоящий Акт приема-передачи товаров, работ и услуг по договору поставки о государственных закупках услуг №18 от 14.05.2020 г. о нижеследующем:

1. Поставщик осуществил поставку товаров по договору поставки о государственных закупках услуг №18 от 14.05.2020 г. на сумму 9 956 234,4 (Девять миллионов девятьсот пятьдесят шесть тысяч двести тридцать четыре тенге 40 тиын) тенге.

| № | Наименование | Единица измерения | Количество | Цена, в KZT | Сумма, в KZT |
|------------------------|-----------------------|-------------------|------------|--------------|---------------------|
| 1 | Кабинет робототехники | компл | 1 | 9 956 234,40 | 9 956 234,40 |
| Итого на сумму: | | | | | 9 956 234,40 |

В том числе:

| № | Наименование | Единица измерения | Количество | Цена, в KZT | Сумма, в KZT |
|----|--|-------------------|------------|-------------|--------------|
| 1 | Интерактивная панель | компл | 1 | 1 075 000 | 1 075 000 |
| 2 | Программное обеспечение | шт | 1 | 185 000 | 185 000 |
| 3 | Крепление для интерактивного панели | шт | 1 | 42 000 | 42 000 |
| 4 | Ноутбук для учителя + антивирус | шт | 1 | 240 000 | 240 000 |
| 5 | Сетевой фильтр | шт | 9 | 3 000 | 27 000 |
| 6 | Маршрутизатор | шт | 1 | 24 000 | 24 000 |
| 7 | Базовый набор Lego EV 3 | шт | 8 | 254 600 | 2 036 800 |
| 8 | Ресурсный набор Lego EV 3 | шт | 5 | 70 800 | 354 000 |
| 9 | Зарядное устройство EV 3 | шт | 8 | 15 000 | 120 000 |
| 10 | Ноутбук для учащегося | шт | 8 | 237 000 | 1 896 000 |
| 11 | Комплект полей для Международных соревнований по робототехнике | шт | 1 | 75 000 | 75 000 |
| 12 | Инфракрасный датчик поиска/обнаружения HiTechnic Lego | шт | 2 | 48 000 | 96 000 |
| 13 | Датчик компас HiTechnic | шт | 2 | 48 000 | 96 000 |
| 14 | Инфракрасный мяч д/футбола роботов Lego | шт | 1 | 45 400 | 45 400 |
| 15 | Футбольное поле для LEGO EV3 | шт | 1 | 80 000 | 80 000 |
| 16 | Образовательный набор для изучения альтернативной энергетики | шт | 2 | 438 600 | 877 200 |
| 17 | 45811-WRO Brick set | шт | 1 | 18 435 | 18 435 |
| 18 | Полный обучающий набор "Stem + IoT 4 в 1" | шт | 2 | 301 000 | 602 000 |
| 19 | Robotis Premium kit (Человекоподобный робот гуманоид) | шт | 1 | 680 000 | 680 000 |
| 20 | 45570 Дополнительный набор "Космические проекты" LEGO MINDSTORME Education EV3 | шт | 2 | 124 000 | 248 000 |
| 21 | 3D принтер | шт | 1 | 276 000 | 276 000 |
| 22 | Пластик для 3D принтера | шт | 6 | 8 600 | 51 600 |
| 23 | Стол ученический | шт | 10 | 36 910 | 369 100 |
| 24 | Стул ученический | шт | 20 | 9 500 | 190 000 |
| 25 | Стол преподавателя компьютерный | шт | 1 | 75 500 | 75 500 |
| 26 | Кресло для преподавателя | шт | 1 | 52 500 | 52 500 |